
Social- og sundhedsassistent til Bogense Hjemmepleje
– udekørende nattevagt, 30 timer

Vi søger en nye kollega.
Er du fagligt stærk, selvstændig og brænder du for at gøre en forskel i borgernes hverdag?
Så er det måske lige dig, vi søger til vores engagerede natteam i Nordfyns Hjemmepleje!
Vi er en engageret arbejdsplads, hvor omsorg, faglighed og samarbejde går hånd i hånd.

Stillingen er på 30 timer pr. uge med arbejde hver anden weekend.

Vi leder efter en kollega, som:

er skarp i sin faglighed og kan arbejde både selvstændigt og om en del af et team●

motiveres af tværfagligt samarbejde og ser værdien i helhedsorienteret pleje●

brænder for tidlig opsporing og kan tænke forebyggende●

er nysgerrig på borgerens liv og tør udfordre ”vi plejer”●

kan spotte borgerens rehabiliteringspotentiale og motiveres af at styrke det●

har lyst og motivation til at arbejde med trivsel og arbejdsmiljø●

er struktureret, ansvarsbevidst og bidrager positivt til fællesskabet●

dokumenterer sit arbejde samvittighedsfuldt – vi bruger KMD Nexus og FMK●

har gyldigt kørekort●

Vi tilbyder dig:

en arbejdsplads i udvikling, hvor vi samarbejder tæt med borgerne - kerneopgaven er altid i

centrum

●

indflydelse, ansvar og plads til dine idéer●

fokus på faglighed og udvikling●

gode engagerede kollegaer med humor og hjerte●

et inspirerende tværfagligt samarbejde●

et arbejdsmiljø, hvor trivsel og arbejdsglæde vægtes højt●

grundig introduktion og oplæring ●

dokumentation og kommunikation i omsorgssystemet KMD Nexus●

adgang til sundhedsordning●

Vil du vide mere?
Kontakt gerne områdeleder Jeanet Randrup Brøndsted på tlf. 29 16 07 55, Bogense Hjemmepleje -
hvis du vil høre mere om stillingen eller har spørgsmål.
Praktisk information

Ansøgningsfrist: 22. januar 2026●

Samtaler afholdes: 28. januar 2026●

Krav: Gyldigt kørekort●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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